別記様式

従 業 者 変 更 届

宅地建物取引業者の従業者変更届に関する規則の規定により、次のとおり届け出ます。

令和   年   月   日

  香 川 県 知 事              殿

         届出者      商 号 又 は 名 称

主たる事務所の

所 在 地

氏           名

                                                   （法人にあつては、代表者の氏名）

            電 話 番 号          （           ）       －

届出時の免許証番号

  ( )

事 務 所 の 名 称

宅地建物取引業に従事する者の数       名（うち専任の宅地建物取引士の数         名）

氏     名 生年月日

従 業 者 証

明 書 番 号

主たる

職 務

内 容

宅地建物取引士

に あ つ て は

登 録 番 号

変更理由

変  更

年 月 日

っ
た
者

従
事
し
な
く
な

に
な
っ
た
者

従
事
す
る
よ
う

注 １ ｢宅地建物取引業に従事する者｣とは、代表者、担当役員、専任の宅地建物取引士及び業務に従事する者並びに宅地建物取

引業に係る一般管理部門に属する者及び補助的な事務に従事する者をいう。

２ ｢宅地建物取引業に従事する者の数｣の欄には、変更後の数を記入すること。

３ ｢主たる職務内容｣の欄には、｢営業｣、｢経理｣、｢調査｣等と記入すること。

４ ｢変更理由｣の欄には、｢退職｣、｢就職｣、｢配置換え｣等と記入すること。

５ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。